
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen 7 7 0 0 14:0 47:9 99:32
2 TuS Metzingen 7 6 0 1 12:2 40:16 87:43
3 BSpfr. Neusatz 7 3 2 2 8:6 33:23 78:53
4 TB Emmendingen 7 3 2 2 8:6 29:27 69:65
5 SG Feuerbach/Korntal 7 3 0 4 6:8 22:34 56:75
6 SG Heilbronn/Leingarten 7 2 0 5 4:10 17:39 41:88
7 SSV Ettlingen 7 1 1 5 3:11 18:38 45:79
8 TSV Altshausen 7 0 1 6 1:13 18:38 44:84

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 11:00 v 76275-2

12:30 (H)
13:00 72555-1
13:00 (H)

SSV Ettlingen
TB Emmendingen
TuS Metzingen
SG Feuerbach/Korntal

BSpfr. Neusatz
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
SG Heilbronn/Leingarten

4:4
4:4
1:7
5:3

Sa. 25.10.2025 13:00 72555-1
13:00 (H)
13:00
13:00
17:20 v
17:30 v
17:45 v 72555-1
18:00 (H)

TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen

SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten
TSV Altshausen
TB Emmendingen
TSV Altshausen
TB Emmendingen
SG Heilbronn/Leingarten
SG Feuerbach/Korntal

7:1
8:0
7:1
2:6
5:3
4:4
8:0
8:0

Sa. 22.11.2025 12:30 (H)
12:30 (H)
13:00 h 74072-1
13:00 (H)
18:00 (H)
18:20 h/v 74072-1
18:30 (H)
19:25 v (H)

TB Emmendingen
TSV Altshausen
SG Heilbronn/Leingarten
SG Feuerbach/Korntal
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten
TSV Altshausen
TB Emmendingen

TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen

2:6
2:6
1:7
5:3
3:5
5:3
3:5
2:6

Sa. 13.12.2025 13:00
13:00
13:00 h 74072-1
13:00 (H)
17:00 v
18:00
18:00 (H)
18:00 h 74072-1

SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz
SG Heilbronn/Leingarten
SG Feuerbach/Korntal
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten

TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
TSV Altshausen
TB Emmendingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
TSV Altshausen
TB Emmendingen

0:8
3:5
5:3
2:6
3:5
1:7
6:2
3:5

Sa. 31.01.2026 12:30 (H)
13:00 (H)
13:00
13:00 (H)

TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
BSpfr. Neusatz
SG Heilbronn/Leingarten

TB Emmendingen
TuS Metzingen
SSV Ettlingen
SG Feuerbach/Korntal
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 12:30 (H)

12:30 (H)
13:00 74211-1
13:00 (H)
18:00 (H)
18:00 74211-1
18:30 (H)
18:30 (H)

TB Emmendingen
TSV Altshausen
SG Heilbronn/Leingarten
SG Feuerbach/Korntal
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten
TB Emmendingen
TSV Altshausen

BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 13:00 72555-1
13:00 (H)
13:00
13:00
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00
18:00

TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz

TSV Altshausen
TB Emmendingen
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten
TB Emmendingen
TSV Altshausen
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 12:30 (H)
12:30 (H)
13:00 72555-1
13:00 (H)
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

TSV Altshausen
TB Emmendingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
TuS Metzingen
SpVgg. Mössingen
TB Emmendingen
TSV Altshausen

SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz
SG Feuerbach/Korntal
SG Heilbronn/Leingarten

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums
Ecke Karlstr./Oststr., 74076 Heilbronn-Zentrum

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

(H) Karl-Faller-Halle
Steinstr. 2, 79312 Emmendingen

Hallenverzeichnis

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

74072-1 Rosenau-Sporthalle
Bergstr. 40, 74072 Heilbronn

74211-1 Eichbotthalle
Schwaigerner Str. 78, 74211 Leingarten

76275-2 Dorfwiesenhalle
Moosbronner Str. 35A, 76275 Ettlingen
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